בישראל אפשר למצוא התייחסות למיומנויות רגשיות-חברתיות בהגדרתן של מטרות החינוך במסגרת תיקונים לחוק החינוך הממלכתי: "לפתח את אישיות הילד והילדה, את יצירתיותם ואת כישרונותיהם השונים, להרחיב את אופקיהם התרבותיים ולחשפם לחוויות אומנותיות, והכל למיצוי מלא יכולתם כבני אדם החיים חיים של איכות ושל משמעות" (תיקון מס' 6 תשס"ד - 2003 לחוק החינוך הממלכתי תשי"ג-1953)

בעשורים האחרונים גברה מאוד ההתעניינות בעולם במושגים הקשורים למיומנויות שאינן קוגניטיביות ובלמידה רגשית-חברתית (ראו גיליון מיוחד של Educational Psychologist (גיליון 54, שנת 2019) וההקדמה של Wentzel, 2019). הדבר ניכר הן במחקרים ובפרסומים הרבים שראו אור בספרות המדעית, הן בשינויים המתרחשים במערכות חינוך בעולם.